

23.06.2016

Поступ. в банк плат.

23.06.2016

Списано со сч. плат.

0401060

ПЛАТЕЖНОЕ ПОРУЧЕНИЕ № 2489

23.06.2016

Дата

электронно

Вид платежа

Сумма
прописью

Двести сорок восемь тысяч девятьсот девяносто семь рублей 70 копеек

| | | | | |
|--|---------------|----------|----------------------|---------------|
| ИНН 3810035487 | КПП 381001001 | Сумма | 248997-70 | |
| ООО "СЕТЕВАЯ КОМПАНИЯ "ИРКУТ" | | Сч. № | 40702810618350105275 | |
| Платательщик | | БИК | 042520607 | |
| БАЙКАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СВЕРБАНК Г. ИРКУТСК | | Сч. № | 30101810900000000607 | |
| Банк Платателя | | БИК | 044030701 | |
| ПАО "БАНК БФА" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ | | Сч. № | 30101810300000000701 | |
| Банк Получателя | | Сч. № | 40702810000000002334 | |
| ИНН 7813458390 | КПП 0 | Вид оп. | 01 | Срок плат. |
| ООО "АРС-Сталь" | | Наз. пл. | | Очер. плат. 5 |
| Получатель | | Код | 0 | Рез. поле |

Оплата по сч № 85 от 23.05.16г дог № К 4.16-33 Листовой прокат. Транспортные услуги Сумма 248997-70 В т.ч. НДС (18%) 37982-70

Назначение платежа

Подписи

Отметки Банка

М.П.

ПАО Сбербанк
Иркутское ОСБ №8586 г. Иркутск
Байкальский Банк Сбербанка России
Иркутское ГОСБ №8586 г. Иркутск
БИК042520607
ПРОВЕДЕНО
23.06.2016

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

| | | | |
|-----------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ПАО "БАНК БФА" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ | | БИК | 044030701 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810300000000701 |
| ИНН 7813458390 | КПП 781301001 | Сч. № | 40702810000000002334 |
| ООО "АРС-Сталь" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 85 от 23 мая 2016 г.

Поставщик: ООО "АРС-Сталь", ИНН 7813458390, КПП 781301001, 197022, Санкт-Петербург г, Профессора Полова ул, дом № 43, корпус лит. А, кв.пом. 14-Н, тел.: 8 (812) 3137235

Покупатель: ООО "Сетевая компания "Иркут", ИНН 3810035487, КПП 381001001, 664020, г. Иркутск, ул. Авиастроителей, д. 28 А, тел.: 32-40-76

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|-----------|------------|
| 1 | Листовой прокат AISI 321 1,5x1250x2500 | 22 | шт | 8 436,00 | 185 592,00 |
| 2 | Транспортные услуги | 1 | шт | 25 423,00 | 25 423,00 |

Итого: 211 015,00
Сумма НДС: 37 982,70
Всего к оплате: 248 997,70

Всего наименований 2, сумма 248 997,70 руб.

Двести сорок восемь тысяч девятьсот девяносто семь рублей 70 копеек

Руководитель

Иванов Д.Е.

Бухгалтер

Французенко В.Н.



Французенко В.Н.

И.Р. Вердягин

К оплате

№ счета: 40702810000000002334

№ счета: 30101810300000000701

№ счета: 044030701

Дата: 3.10 / 3.10.14

г. к. 4.16-33

ООО "АРС-Сталь", ИНН 7813458390, 197022, Санкт-Петербург г. Профессора Попова ул, дом № 43, корпус лит. А, кв.пом. 14-Н, тел.: 8 (812) 3137235, р/с 40702810300000000701

Форма по ОКУД 0330212
по ОКПО 64180844

Поставщик ООО "АРС-Сталь", ИНН 7813458390, 197022, Санкт-Петербург г. Профессора Попова ул, дом № 43, корпус лит. А, кв.пом. 14-Н, тел.: 8 (812) 3137235, р/с 40702810300000000701

Вид деятельности по ОКДП

по ОКПО

по ОКПО 64180844

Платательщик ООО "Сетевая компания "Иркут", ИНН 3810035487, 664020, г. Иркутск, ул. Авиастроителей, д. 28 А, тел.: 32-40-76, р/с 40702810618350105275, в банке БAIKАЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

по ОКПО

Основание Договор поставки № К.4.16-33 от 28.04.2016

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 66 | 23.05.2016 |

Транспортная накладная

номер

дата

номер

дата

Вид операции

Страница 1

| Но-мер по по-рядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упако-вок | Количество | | Масса брутто | Коли-чество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-------------|-------------------|-------------|---------------|---------------|------------|--------------|---------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | Листовой прокат AISI 321 1,5x1250x2500 | БП000005202 | шт | 796 | | | | | 22,000 | 8 436,00 | 185 592,00 | 18% | 33 406,56 | 218 998,56 |
| Итого | | | | | | | | | 22,000 | X | 185 592,00 | X | 33 406,56 | 218 998,56 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | 22,000 | X | 185 592,00 | X | 33 406,56 | 218 998,56 |

Товарная накладная имеет приложение на _____ и содержит _____

Один

порядковых номеров записей

Масса груза (нетто)

Масса груза (брутто)

Всего мест

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на _____

листах

Всего отпущено на сумму _____

Двести восемнадцать тысяч девятьсот девяносто восемь рублей 56 копеек

Отпуск груза разрешил _____

директор

Иванов Д.Е.

Главный (старший) бухгалтер _____

бухгалтер

Французенко В.Н.

Отпуск груза разрешил _____

бухгалтер

Морозов А.В.

По доверенности № _____ от _____

от _____

выданной _____

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял _____

должность

подпись

расшифровка подписи

Груз получил _____

должность

подпись

расшифровка подписи

грузополучатель _____

М.П.

20 года

"23" мая

2016 года



ООО "АРС-Сталь", ИНН 7813458390, 197022, Санкт-Петербург г, Профессора Попова ул, дом № 43, корпус лит. А, кв.пом. 14-Н, тел.: 8 (812) 3137235, р/с 4070281000000002334, в банке ПАО "БАНК БФА", БИК 044030701, к/с 30101810300000000701

Форма по ОКУД
по ОКПО

Коды
0330212
64180844

организация-грузоотправитель, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

структурное подразделение

Вид деятельности по ОКДП

Грузополучатель ООО "Сетевая компания "Иркут", ИНН 3810035487, 664020, г. Иркутск, ул. Авиастроителей, д. 28 А, тел.: 32-40-76, р/с 40702810618350105275, в банке БAIKAЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000507

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Поставщик ООО "АРС-Сталь", ИНН 7813458390, 197022, Санкт-Петербург г, Профессора Попова ул, дом № 43, корпус лит. А, кв.пом. 14-Н, тел.: 8 (812) 3137235, р/с 4070281000000002334, в банке ПАО "БАНК БФА", БИК 044030701, к/с 30101810300000000701

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Плательщик ООО "Сетевая компания "Иркут", ИНН 3810035487, 664020, г. Иркутск, ул. Авиастроителей, д. 28 А, тел.: 32-40-76, р/с 40702810618350105275, в банке БAIKAЛЬСКИЙ БАНК ПАО СБЕРБАНК, БИК 042520607, к/с 30101810900000000607

по ОКПО

организация, адрес, телефон, факс, банковские реквизиты

Основание Договор поставки № К 4.16-33 от 28.04.2016

договор, заказ-наряд

ТОВАРНАЯ НАКЛАДНАЯ

| | |
|-----------------|------------------|
| Номер документа | Дата составления |
| 66 | 23.05.2016 |

Транспортная накладная

| |
|-------|
| номер |
| дата |
| номер |
| дата |

Вид операции

Страница 1

| Но-мер по порядку | Товар | | Единица измерения | | Вид упаковок | Количество | | Масса брутто | Количество (масса нетто) | Цена, руб. коп. | Сумма без учета НДС, руб. коп. | НДС | | Сумма с учетом НДС, руб. коп. |
|--------------------|--|-------------|-------------------|-------------|--------------|---------------|------------|--------------|--------------------------|-----------------|--------------------------------|-----------|------------------|-------------------------------|
| | наименование, характеристика, сорт, артикул товара | код | наименование | код по ОКЕИ | | в одном месте | мест, штук | | | | | ставка, % | сумма, руб. коп. | |
| 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | 8 | 9 | 10 | 11 | 12 | 13 | 14 | 15 |
| 1 | Листовой прокат AISI 321 1,5x1250x2500 | БП000005202 | шт | 796 | | 812 шт | | | 22,000 | 9 591,59 | 211 015,00 | 18% | 37 982,70 | 248 997,70 |
| Итого | | | | | | | | | 22,000 | X | 211 015,00 | X | 37 982,70 | 248 997,70 |
| Всего по накладной | | | | | | | | | 22,000 | X | 211 015,00 | X | 37 982,70 | 248 997,70 |

Товарная накладная имеет приложение на и содержит

Один

порядковых номеров записей

прописью

Масса груза (нетто)

прописью

Всего мест

прописью

Масса груза (брутто)

прописью

Приложение (паспорта, сертификаты и т.п.) на

листах

прописью

Всего отпущено на сумму

Двести сорок восемь тысяч девятьсот девяносто семь рублей 70 копеек

прописью

Отпуск груза разрешил Генеральный директор

Иванов Д.Е.
подпись

Иванов Д.Е.

расшифровка подписи

Главный (старший) бухгалтер

Французенко В.Н.
подпись

Французенко В.Н.

расшифровка подписи

Отпуск груза произвел

расшифровка подписи

По доверенности №

от

выданной

кем, кому (организация, должность, фамилия, и. о.)

Груз принял

Иванов Д.Е.
должность

Иванов Д.Е.
подпись

Иванов Д.Е.
расшифровка подписи

Груз получил грузополучатель

Иванов Д.Е.
должность

Иванов Д.Е.
подпись

Иванов Д.Е.
расшифровка подписи

Внимание! Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара. Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

| | | | |
|-----------------------------------|---------------|-------|----------------------|
| ПАО "БАНК БФА" Г. САНКТ-ПЕТЕРБУРГ | | БИК | 044030701 |
| Банк получателя | | Сч. № | 30101810300000000701 |
| ИНН 7813458390 | КПП 781301001 | Сч. № | 4070281000000002334 |
| ООО "АРС-Сталь" | | | |
| Получатель | | | |

Счет на оплату № 85 от 23 мая 2016 г.

Поставщик: ООО "АРС-Сталь", ИНН 7813458390, КПП 781301001, 197022, Санкт-Петербург г, Профессора Попова ул, дом № 43, корпус лит. А, кв.пом. 14-Н, тел.: 8 (812) 3137235

Покупатель: ООО "Сетевая компания "Иркут", ИНН 3810035487, КПП 381001001, 664020, г. Иркутск, ул. Авиастроителей, д. 28 А, тел.: 32-40-76

| № | Товары (работы, услуги) | Кол-во | Ед. | Цена | Сумма |
|---|--|--------|-----|-----------|------------|
| 1 | Листовой прокат AISI 321 1,5x1250x2500 | 22 | шт | 11 318,08 | 248 997,70 |

Итого: 248 997,70
 В том числе НДС: 37 982,70
 Всего к оплате: 248 997,70

Всего наименований 1, на сумму 248 997,70 руб.

Двести сорок восемь тысяч девятьсот девяносто семь рублей 70 копеек

Руководитель

Иванов Д.Е.

Бухгалтер

Французенко В.Н.



г. К 4.16-33
 20.04.16.

Кр. Венгилев

| Сумма к оплате | |
|-------------------------------|----------|
| Подпись | Ф. И. О. |
| <i>Иванов Д.Е.</i> | |
| <i>Сумма 300 130 370 руб.</i> | |